
UCHWAŁA NR XXIV/165/13
RADY GMINY LUBAWA

z dnia 29 maja 2013 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lubawa w obrębie geodezyjnym Rakowice

Na podstawie art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. 
Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zmianami) Rada Gminy Lubawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego gminy Lubawa 
w obrębie geodezyjnym Rakowice. 

§ 2. Granice planów określają załączniki graficzne nr 1 i nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Jan Laskowski

Id: EB4526DD-1BCC-4AFE-AA48-C38C77206177. Podpisany Strona 1



Id: EB4526DD-1BCC-4AFE-AA48-C38C77206177. Podpisany Strona 2



Id: EB4526DD-1BCC-4AFE-AA48-C38C77206177. Podpisany Strona 3




